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II edycja kampanii społecznej „Dzieciństwo bez
przemocy"

Uprzejmie informujemy, że Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Zagórzu jest Partnerem kampanii społecznej „Dzieciństwo bez przemocy”,
która organizowana jest przez Fundację Dajemy Dzieciom Siłę oraz Krajową Koalicję na
rzecz Ochrony Dzieci, której członkiem jest fundacja PRO-FIL działająca na terenie
województwa podkarpackiego.

W poniedziałek 6 października b.r. zainaugurowana została II edycja ogólnopolskiej
kampanii społecznej #Dzieciństwobezprzemocy, której celem jest przeciwdziałanie
wszelkim formom przemocy wobec dzieci.

Kampania ma charakter edukacyjny i profilaktyczny. Koncentruje się na:

- uwrażliwianiu społeczeństwa na problem przemocy wobec dzieci,

- promowaniu uważnego, odpowiedzialnego rodzicielstwa,

- wspieraniu reagowania na krzywdę najmłodszych,

- wzmacnianiu systemowych mechanizmów ochrony dzieci.

Z danych Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę wynika, że co trzecie dziecko w Polsce
doświadcza przemocy ze strony dorosłych, a ponad 40 procent nastolatków
zgłasza doświadczenia przemocy psychicznej.

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zagórzu jako partner kampanii w
województwie podkarpackim wspiera działania prowadzone przez Fundację Dajemy
Dzieciom Siłę, Fundację PRO-FIL oraz inne instytucje i organizacje zaangażowane w
ochronę praw dziecka i przeciwdziałanie przemocy.
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Kampania potrwa 19 listopada, czyli dnia, w którym obchodzony jest 
Międzynarodowy Dzień Zapobiegania Przemocy Wobec Dzieci.

Przeciwdziałanie przemocy możliwe jest tylko dzięki ścisłej współpracy instytucji
rządowych, samorządów, organizacji pozarządowych oraz lokalnych społeczności.
Wspólne działania wzmacniają system ochrony dzieci i zwiększają jego skuteczność.

Wśród ambasadorów kampanii są aktorzy, m.in. Jakub Gierszał, Marta Żmuda-
Trzebiatowska, Sonia Bohosiewicz, Emilia Komarnicka, Agnieszka Sienkiewicz, którzy
aktywnie wspierają inicjatywy mające na celu ochronę dzieci przed krzywdzeniem.

Więcej informacji o kampanii organizowanej jest przez Fundację Dajemy Dzieciom Siłę
oraz Krajową Koalicję na rzecz Ochrony Dzieci:

https://dziecinstwobezprzemocy.pl/
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